
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP8/2022 

Milicz, dnia 16.08.2022r. 

Zamawiający: 

MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O. 
UL. GRZYBOWA 1 
56-300 MILICZ 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 
 
Dotyczy: „Dostawa endoprotez stawu biodrowego i kolanowego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o. o., w Miliczu.”          
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty.  
 
Część 1 zamówienia - Zadanie 1: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 9520015337 
Część 2 zamówienia - Zadanie 2: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 9520015337 
Część 3 zamówienia - Zadanie 2a: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 9520015337 
Część 4 zamówienia - Zadanie 3: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 9520015337 
Część 5 zamówienia - Zadanie 4a: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: LIMA POLSKA Sp. z o. o. ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa, NIP: 5223082500 
Część 6 zamówienia - Zadanie 4b: 

• Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: LIMA POLSKA Sp. z o. o. ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa, NIP: 5223082500 
 
 

 
 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 


		2022-08-16T19:03:09+0200




